МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 52

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

 353912, Россия, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Герцена, 5

8(8617)26-04-74, E-mail: detsad52novoros@yandex.ru

ТРУДОВОЕ СОГЛАШЕНИЕ

(ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ)

г. Новороссийск                                                                          «  »                            202       год

Образовательное учреждение Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 52 муниципального образования город

Новороссийск именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице заведующей Чукашёвой Е.В.,

действующей на основании Устава и Закона «Об образовании» РФ, Положения о платных

образовательных услугах, именуемое в дальнейшем «Учреждение», с одной стороны и

гражданин (ка)

(фамилия, имя, отчество - полностью)

именуемый в дальнейшем «Исполнитель», заключили   настоящий договор о нижеследующем:

1.Исполнитель _______________________________________________________________________

                                                                                                                     (фамилия, имя, отчество - полностью)

Привлекается к работе педагога дополнительного образования_______________________________

                                                                                                                                                                              (должность)

по   оказанию   платных образовательных услуг по курсу

_____________________________________________________________________________

2. Исполнитель обязуется:

2.1. Соблюдать правила внутреннего   распорядка   учреждения   и график учебного плана работы;

2.2. Обеспечить качественное проведение дополнительных услуг.

2.3. Проводить занятия в соответствии с утвержденным расписанием и учебной программой;

3. Исполнитель имеет право:

3.1. Вести занятия с обучающимися (воспитанниками) по утвержденной программе;

3.2. Предоставлять «Заказчику» возможность контролировать качество оказания услуг

по обучению обучающихся (воспитанников) по вышеназванной программе;

3.3. Проводить обучение в соответствии с расписанием, утвержденным учреждением;

3.1. Выбирать методы и средства обучения, предъявлять требования к качеству подготовки к

занятиям обучающихся (воспитанников);

4. Заказчик обязуется:

4.1. Сформировать группу детей для обучения по данной программе;

4.2. Утвердить программу на педагогическом совете;

4.3. Организовать занятия для детей по утвержденной программе в подходящем помещении;

4.4. Создать условия (предоставление помещения) для выполнения обусловленных договором

обязанностей, соответственно еженедельного графика работы:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

4.5. Своевременно информировать исполнителя о всех изменениях в организации учебного

процесса, (изменения учебных планов, объемов нагрузки, расписания   занятий, числа

воспитанников и т.д.);

4.6. Не требовать выполнения работ, не предусмотренных соглашением без согласия

исполнителя;

4.7. Обеспечить   условия   и   охрану    труда,   предусмотренные действующими

нормами и правилами;

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: B9DF06A6-8537-A362-A8A0-B4269BC80C7E
Владелец: Чукашёва Евгения Викторовна

27.05.2024 15:10 (МСК)

4.8. Осуществлять контроль за качеством оказываемой услуги. Формой, фиксирующей

выполнение «Исполнителем» своих обязательств, является открытое занятие.

5. Условия оплаты труда:

5.1. Заработная плата в час составляет __50__ % от собранных средств за оказание платных

услуг (в т.ч. начисления на заработную плату).

6. Особые условия: в случае изменения действующего законодательства по оплате труда

«Заказчик» имеет право пересмотреть   сумму договора.

7. Срок действия соглашения __04.09.2023-31.05.2024____. В случае невыполнения одной из

сторон своих обязательств, другая сторона имеет право расторгнуть договор досрочно,

предупредив об этом за две недели.

  8. Адреса сторон

Исполнитель:

МБДОУ детский сад № 52

353910, Краснодарский край, г. Новороссийск,

ул. Герцена, 5

услугу тел. (8617) 26-04-74

ИНН   2315145846

КПП   231501001

р/с 407018107000030000

л/с 925.41.232.0 ФБУ г. Новороссийска

л/с 925.51.113.0

БИК 040 395 000 Банк РКЦ Новороссийск,

г.Новороссийск

Заведующая ______________Чукашёва Е.В.

М. П.

Заказчик:
ФИО педагога, оказывающего услугу

__________________________________________

________________________________________

паспорт__________________________________

_________________________________________

_________________________________________

Адрес:

_________________________________________

_________________________________________

Телефон: _________________________________

Подпись ______________________________________________

                                   родителя, законного представителя

Экземпляр трудового соглашения на руки получил:

  _________________________________ ____________________ «____» __________20___ г.

                  (ФИО)                                          (Подпись)